
B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y PILICA 

4 2 - 4 3 6 PILICA 
ul . Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Zarządzenie Nr 250/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 10 października 2013 roku 

w sprawie utworzenia Punktu Zabiegów Sanitarnych na terenie Gminy Pilica 

Działając na podstawie § 3 pkt 2 i § 4 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 

szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz.850). 

W celu realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej tworzy się w budynku Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Pilicy Punkt Zabiegów Sanitarnych dla Gminy Pilica. 

Dla zapewnienia właściwego opracowania procedury działania i wyposażenia Punktu 
Zabiegów Sanitarnych powołuje się zespół w składzie: 

1) Kierownik Referatu Org. i Spraw Obywatelskich - Mirosława Gamrot, 
2) Dyrektor SP i Gimnazjum w Pilicy - Leszek Sobota, 
3) Inspektor ds. OC i DO - Andrzej Bigaj. 

Zarządzam co następuje: 

§1 

§2 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie sprawował Insp. ds. Obrony Cywilnej 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Inź. Michał Otrębskl 


